12.LAMPIRAN 11 PASAL 77 B“
Setiap orang dilarang menempatkan,membiarkan,menyuruh melibatkan Anak dalam situasi perlakuaan salah dan penelantaran, dapat dipidana dengan pidana paling lama 3 (tiga) tahun 6(enam) bulan dan denda paling banyak Rp. 72.000.000,00 (tujuh puluh dua juta rupiah).”
13.LAMPIRAN 12 PASAL 80a.
Setiap orang yang melakukan kekejaman, kekerasan atau ancaman kekerasan, atau penganiayaan terhadap anak, dipidana dengan pidana penjara paling lama 3 (tiga) tahun 6 (enam) bulandan/atau denda paling banyak Rp 72.000.000,00 (tujuh puluh dua juta rupiah). b.Dalam hal anak sebagaimana dimaksud dalam ayat (1) luka berat, maka pelaku dipidana dengan pidana penjara paling lama 5 (lima) tahun dan/atau denda paling banyak Rp100.000.000,00 (seratus juta rupiah). c.Dalam hal anak sebagaimana